অধ্যক্ষের কার্যালয়

রাজশাহী কলেজ, রাজশাহী।

e-mail: [rcadmsn@gmail.com](mailto:rcadmsn@gmail.com) website: <http://rc.gov.bd> / <http://rc.edu.bd>

online news portal: <http://rc.edu.bd/rcbarta> Fax: 02588853145

স্মারক নং: ৩৭.০২.৮১২২.১০১.২৪. ২১/৬

তারিখঃ ২৫ বৈশাখ ১৪৩১ বঃ
০৮ মে ২০২৪ খ্রি.

## ২০২২ সালের মাস্টার্স শেষ পর্ব (প্রাইভেট) কোর্সে রেজিস্ট্রেশন সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ২০২২ সালের মাস্টার্স শেষপর্ব পরীক্ষার জন্য (প্রাইভেট) রেজিস্ট্রেশন করতে ইচ্ছুক শিক্ষার্থীদের নিম্নবর্ণিত সময়সূচি অনুযায়ী রেজিস্ট্রেশন করার জন্য নির্দেশ দেয়া যাচ্ছে।

আবেদন ফরমে শিক্ষার্থীর কোন তথ্য অসত্য, ভুল বা অসম্পূর্ণ বলে প্রমাণিত হলে তার আবেদন রেজিস্ট্রেশন বাতিলসহ বিজ্ঞপ্তির যে কোন ধারা/নিয়মাবলী সংশোধন, সংযোজন, পরিবর্তন বা বাতিল করার ক্ষমতা বিশ্ববিদ্যালয় কর্তৃপক্ষ সংরক্ষণ করে।

স্বা!
অধ্যক্ষ

রাজশাহী কলেজ, রাজশাহী।

স্মারক নং: ৩৭.০২.৮১২২.১০১.২৪.১৬৬ (২৮)

তারিখঃ ২৫ বৈশাখ ১৪৩১ ব:
০৮ মে ২০২৪ খ্রি.

অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলো

- ১। উপাধ্যক্ষ, রাজশাহী কলেজ, রাজশাহী।
- ২। বিভাগীয় প্রধান, সকল বিভাগ, রাজশাহী কলেজ, রাজশাহী।
- ৩। আহ্বায়ক, মাস্টার্স শেষপর্ব (প্রাইভেট)-২০২২ রেজিস্ট্রেশন কমিটি, রাজশাহী কলেজ, রাজশাহী।
- ৪। পরীক্ষা শাখা, রাজশাহী কলেজ, রাজশাহী।